
UCHWAŁA NR LVI.563.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r. , poz. 584 z późn. zm.)Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika nr 11 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadzić załącznik  nr 13 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 96 617 570,85 zł 

W tym: dochody bieżące                    88 429 406,37 zł 
             dochody majątkowe               11 188 164,48 zł 

Wydatki 89 817 602,85 zł 

W tym: wydatki bieżące                     62 673 296,98 zł 
             Wydatki majątkowe               27 144 305,87 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Hejno 
 

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Płatne parkowanie

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

0690 Wpływy z różnych opłat

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

GMINA

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

GMINA

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

GMINA

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI.563.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 września 2022 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60019 0,00

40 000,00

40 000,00

-40 000,00

-40 000,00

30 000,00

75095 30 000,00

30 000,00

30 000,00

45 118,72

75495 45 118,72

-1 268 911,90

47 260,48

47 260,48

437 492,67

75801 162 116,00

-1 268 911,90

1 314 030,62

1 314 030,62

47 260,48

75618 47 260,48

162 116,00

162 116,00

75814 275 376,67

399 886,26

399 886,26

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

GMINA

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

GMINA

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

GMINA

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

URZĄD GMINY DARŁOWO

-341 567,95

-341 567,95

217 058,36

217 058,36

3 366 000,00

85295 3 366 000,00

-36 283,00

-36 283,00

36 283,00

36 283,00

3 366 000,00

3 366 000,00

0,00

85395 0,00

-134 640,00

-25 898,00

-25 898,00

25 898,00

25 898,00

-134 640,00

134 640,00

134 640,00

0,00

85415 0,00

6 000,00

85595 6 000,00

-91 500,00

-91 500,00

97 500,00

Razem: 4 831 871,87

97 500,00

900 000,00

90002 900 000,00

900 000,00

900 000,00

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

ZałącznikNr 2   

do Uchwały Nr LVI.563.2022  

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 29 września 2022 rok

Rozdział Zmiana

30 000,00

01008 30 000,00

30 000,00

30 000,00

235 000,00

60016 235 000,00

220 000,00

220 000,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00

63095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

36 400,00

70005 36 400,00

10 000,00

10 000,00

-4 400,00

-4 400,00

30 800,00

30 800,00

10 000,00

86 024,36

75023 86 024,36

46 024,36

46 024,36

71004 10 000,00

-25 000,00

-25 000,00

35 000,00

35 000,00

40 000,00

40 000,00

50 118,72

75412 5 000,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

5 000,00

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4260 Zakup energii

5 000,00

75495 45 118,72

-1 201 240,00

-1 201 240,00

1 246 240,00

1 246 240,00

-6 819,37

-6 819,37

-893,81

-893,81

-165,22

-165,22

-8 578,50

-8 578,50

8 578,50

8 578,50

270 434,31

80101 -77 682,73

82 711,49

82 711,49

7 287,60

2 256,00

5 031,60

709,52

709,52

-7 939,45

-8 093,45

154,00

-27 762,68

-19 930,33

-7 832,35

-13 609,20

-12 337,16

-3 467,48

2 195,44

-2 504,57

-1 662,54

-1 276,03

434,00

-100 424,35

-84 729,70

-13 407,00

-2 287,65

-6 018,13

-6 018,13

-1 140,17

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

-550,00

-590,17

-4 427,00

-1 000,00

-8 480,26

12 467,21

-5 042 640,00

-5 042 640,00

-3 427,00

-3 200,00

-3 200,00

-43 368,67

-47 355,62

5 092 640,00

5 092 640,00

80103 21 170,90

15 230,67

15 230,67

103,00

103,00

857,04

-513,45

377,91

992,58

231,83

-94,02

54,85

271,00

-695,67

-535,67

-160,00

-700,00

-700,00

6 144,03

-4 535,48

5 742,51

4 937,00

80113 -10 000,00

424,25

424,25

60,78

-10 000,00

-10 000,00

80150 4 306,94

1 340,91

1 340,91

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY DARŁOWO

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

URZĄD GMINY DARŁOWO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy

60,78

2 481,00

2 481,00

80195 332 639,20

118 911,11

95 265,37

19 975,13

3 670,61

19 427,00

16 000,00

3 427,00

40 323,68

30 430,33

9 893,35

112 259,12

80 833,36

26 692,97

4 732,79

33 624,84

25 807,52

6 887,32

930,00

8 093,45

8 093,45

47 260,48

85154 47 260,48

-36 283,00

3 298 680,00

36 283,00

36 283,00

47 260,48

47 260,48

3 366 000,00

85295 3 366 000,00

3 262 397,00

33 726,47

33 726,47

5 767,23

5 767,23

826,30

826,30

15 000,00

15 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

85395 0,00

-132 300,00

-132 300,00

132 300,00

132 300,00

-1 955,87

-1 955,87

-336,21

-336,21

-47,92

-47,92

2 340,00

25 898,00

2 340,00

0,00

85415 0,00

-25 898,00

-25 898,00

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 4



URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

25 898,00

6 000,00

85595 6 000,00

-88 755,00

-88 755,00

94 635,00

94 635,00

-2 745,00

-2 745,00

2 865,00

2 865,00

900 000,00

90002 900 000,00

900 000,00

900 000,00

-224 466,00

92109 -223 466,00

-14 500,00

-14 500,00

-208 966,00

-208 966,00

92195 -1 000,00

-450,00

-900,00

-900,00

Razem: 4 831 871,87

-450,00

-550,00

-550,00

-900,00

92695 -900,00

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr 

LVI.563.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 września 2022

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 30 000,00 

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 442 179,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 900 90005 Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 30 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

1 032 179,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr LVI.563 .2022

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 września 2022 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnegoKwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 75 000,00 

1 transportu zbiorowego

Ogółem: 75 000,00 

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr5

do Uchwały Nr LVI.563.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 1 246 240,00 754 75495 3280 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 1 246 240,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 2100 Koszty obsługi związane z 4740  wydatki na obsługę-wynagrodzenia 2 256,00 

przygotowaniem wykazu wypłaty 2 256,00 754 75495 0,00 

zasiłów na zakwaterowanie 0,00 

i wyżywienie

754 75495 2100 Wyposażenie mieszkań 2 895,00 700 70007 4350 Wydatki na zakupy 2 895,00 

zajmowanych przez uchodźców wyposażenia

z Ukrainy

754 75495 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy Wydatki związane z zakwaterowaniem

 na wyżywienie i 48 320,00 4350 i wyżywieniem uchodźców z Ukrainy 48 320,00 

zakwaterowanie- UG (mienie gminne)

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 5 741,12 754 75495 4740 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 5 031,60 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4850 PESEL obywatelom Ukrainy 709,52 

0,00 

754 75495 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 578,50 754 75495 4370 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 578,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

758 75814 2100 Fundusz Pomocy Obywatelom 399 886,26 801 80195 4350 118 911,11 

4370 19 427,00 

4740 40 323,68 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4750 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 112 259,12 

oświatowe związane z  4850 związana znauczaniem dzieci i uczniów 33 624,84 

kształceniem,wychowaniem 4860 z Ukrainy 8 093,45 

opieką nad dziećmii uczniami 2540 67 247,06 

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 18 788,00 852 85295 4350 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 18 788,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3290 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3290 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3290 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3290 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 132 300,00 

wypłata jednorazowego 4740 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4850 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

47,92 

855 85595 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 97 500,00 855 85595 3290 Wypłata zasiłków rodzinnych 94 635,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych 4740 wydatki na obsługę -wynagrodzenia 2 865,00 

854 85415 2100 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 25 898,00 854 85415 4860 Wypłata stypendiów i zasiłków 25 898,00 

Stypendia i zasiłki szkolne szkolnych

Razem 2 008 237,88 2 008 237,88 

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LVI.563.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

w 2022 roku

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

852 85295 218 Fundusz Przeciwdziałania 3 366 000,00 852 85295 3110 Świadczenia społeczne, na wypłatę 3 298 680,00 

 COVID-19 dodatku weglowego

Środki na wypłatę dodatku 4010 wynagrodzenia 33 726,47 

węglowego 4110 składki ZUS 5 767,23 

4120 F-sz Pracy 826,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00 

851 85195 2180 Transport osób majacych 580,00 851 85195 4300 Wydatki za przewóz osób 580,00 

trudności w samodzielnym na szczecpienie przeciw wirusowi

dotarciu do punktów

szczepień przeciwko 

wirusowi

3 366 580,00 3 366 580,00 

Id: B4DDF31B-D320-4B2F-9D5B-8799483ABFF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-10-18T09:44:46+0200
	Grzegorz Hejno




